
Fårösunds utveckling 2024-03-13

Med anledning av de resonemang som

pågår ang Fårösundsskolan åk 7-9

Kommentar till de resonemang som pågår kring Fårösundsskolan åk 7-9.

Fårösunds utveckling är en organisation som har Boende, Företagare samt besökare som våra

intressegrupper. Vi jobbar för att stärka Fårösund samt omkringliggande socknars och vår

attraktionskraft. Detta genom eget arbete men kanske främst genom att initiera och stötta lokala

initiativ som i nästa steg ger styrka och kraft till vårt område som är en del av landsbygden på

Gotland.

Vårt kontaktnät är stort och vi har många genomförda och pågående initiativ. Vår lista på kommande

initiativ är även den lång. Våra partner är bl.a. Region Gotland, Svensk handel Gotland , Leader Gute,

Tillväxt Gotland och Länsstyrelsen. Detta plus att vi jobbar gemensamt socknarna närmast oss här på

nordligaste Gotland. Fårö, Bunge, Fleringe, Rute, Hellvi.

De studier vi tittat på visar tydligt att människor idag kan tänka sig att jobba längre från sin

arbetsplats, vissa har även möjlighet att i viss utsträckning kunna arbeta hemifrån.

Dock, och detta är en tydlig signal, vill man ha sina barn i skolor nära sin bostad.

Drar vi ner på skolan är vår slutsats att vi får en tydlig kedjeeffekt.

Attraktiviteten för orten med omnejd blir mindre => vi får färre inflyttande o ev. fler som flyttar ut. =>

basservice får då svårt att existera => attraktiviteten blir än mindre och vi är snart inne i en ond cirkel.

Fårösunds utveckling arbetar hårt med att få denna cirkel / trend att gå andra vägen. För ett

attraktivare nordligaste Gotland där våra boende och företagare vill o kan bo kvar. Där våra besökare

vill bli boende. Där även besökare och boende skall se möjligheter att bli lokala företagare.

Alla de intressenter jag nämnt ovan, inklusive de kontakter vi har med Region Gotlands

landsbyggdsutvecklare, menar att vi är på rätt väg och att skolan är en av de viktigaste faktorerna för

lokal landsbyggdutveckling.

Landsbygdsutveckling är ett sätt att få god ekonomi inom regionen. Låt oss fortsätta att spara

pengar och utveckla Gotland tillsammans och behålla hela Fårösundsskolan F-9.

Fårösunds utveckling genom Roland Jansson ordförande.


